

*Ho. Holding ApS  
Åsletten 10, Hareskov  
3500 Værløse*

*CVR-nr: 10 33 20 79*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2021*

*(35. regnskabsår)*

*Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2022*

\_\_\_\_\_  
*Dirigent*

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 2

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 4

Ledelsesberetning ..... 5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis ..... 6

Resultatopgørelse ..... 9

Balance ..... 10

Egenkapitalopgørelse ..... 12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Ho. Holding ApS  
Åsletten 10, Hareskov  
3500 Værløse

CVR-nr.: 10 33 20 79  
Stiftet: 1. juli 1986  
Kommune: Furesø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Svend Vestergaard Pedersen

**Pengeinstitut**

Spar Nord Bank A/S  
Københavnsvej 31  
3400 Hillerød

**Revisor**

Revisionskontoret  
Aastrupvej 63  
6100 Haderslev

**Ejerforhold**

Kapital ejer, over 5 %.  
Svend Vestergaard Pedersen,  
Åsletten 10, Hareskov,  
3500 Værløse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer, kapitalanbringelse i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud udgør kr. 156.103 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 2.076.119

Egenkapital på kr. 721.567, hvilket svarer til ca. 35 % og er næsten uændret i forhold til 2020.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>50.310-</b>	<b>110</b>
Andre driftsomkostninger .....	0	1.347-
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>50.310-</b>	<b>1.237-</b>
Indtægter af værdipapirer der er anlægsaktiver.....	45.800	0
Finansielle indtægter .....	220.792	230
Finansielle omkostninger .....	27.232-	151-
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>189.050</b>	<b>1.158-</b>
Skat af årets resultat .....	32.947-	42-
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>156.103</b>	<b>1.200-</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	114.400	113
Overført resultat .....	41.703	1.313-
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>156.103</b>	<b>1.200-</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
Værdipapirer og kapitalandele .....	1.046.365	1.470
Værdipapirer i depot.....	697.421	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.743.786</b>	<b>1.470</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.743.786</b>	<b>1.470</b>
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skatteaktiv .....	332.333	365
Likvide beholdninger .....	0	165
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>332.333</b>	<b>530</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>2.076.119</b>	<b>2.000</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat .....	407.167	366
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	114.400	113
	<b>721.567</b>	<b>679</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....		
Kreditinstitutter .....	48.238	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000	14
Anden gæld .....	1.218.824	1.219
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	82.490	88
	<b>1.354.552</b>	<b>1.321</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....		
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>1.354.552</b>	<b>1.321</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>2.076.119</b>	<b>2.000</b>

**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Ingen

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	200.000	200
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>200.000</b>	<b>200</b>
Overført resultat, primo .....	365.464	1.679
Årets resultat .....	156.103	1.200-
Foreslået udbytte .....	114.400-	113-
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>407.167</b>	<b>366</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	113.000	111
Foreslået udbytte .....	114.400	113
Udloddet udbytte .....	113.000-	111-
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>114.400</b>	<b>113</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>721.567</b>	<b>679</b>